
Coupe de Noël 2024 / Weihnachtscup 
2024

Organisation: FSG CourtepinCourtepin

14-15.12.2024

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C4 inf (2012-2014)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Gremaud Charlotte 20141. Bulle FSG 36.95 Or9.50 9.30 8.90 9.25

Schornoz, Nora 20132. Fribourg FSG 36.55 Argent9.15 8.65 9.25 9.50

Künzle Yana 20123. Fribourg FSG 36.30 Bronze9.25 8.60 8.90 9.55

Gendre Helena 20124. Domdidier FSG 36.25 Distinction9.15 9.15 9.20 8.75

Glauser, Garance 20135. Fribourg FSG 36.15 Distinction9.50 8.80 8.90 8.95

Gachoud Ely 20136. Bulle FSG 35.90 Distinction9.00 8.90 9.00 9.00

Mauron, Julie 20127. Fribourg FSG 35.75 Distinction8.35 9.15 9.20 9.05

Wuilloud, Camille 20128. Fribourg FSG 35.65 Distinction8.90 8.95 9.15 8.65

Genoud Camille 20129. Châtel-St-Denis FSG 35.60 Distinction9.10 8.70 8.75 9.05

Leo Adriana 201210. Gurmels TSV 35.35 Distinction8.30 9.10 8.80 9.15

Granget, Rani-Jolanne 201211. Romont Gym 35.30 Distinction8.95 8.30 8.75 9.30

Fercher Vania 201212. Gurmels TSV 35.158.60 9.10 8.60 8.85

Bongi Selina 201213. Murten TV 35.109.05 8.80 8.55 8.70

Grivel Annae 201213. Châtel-St-Denis FSG 35.109.00 8.60 8.35 9.15

Sindi, Evelyne 201215. Fribourg FSG 34.558.55 8.65 8.65 8.70

Gentil Méline 201216. Cugy-Vesin FSG 34.358.90 8.55 8.55 8.35

Brunner Lisa 201216. Bulle FSG 34.358.80 7.80 9.05 8.70

Forrer Lorine 201218. Gurmels TSV 34.158.10 8.60 8.65 8.80

Pedrosa Liliana 201218. Marly Soc. gym. 34.158.20 8.25 8.80 8.90

Sebe Pauline 201220. Ependes FSG 34.008.55 8.60 8.85 8.00

Pavageau Monnin Jenny 201221. Cugy-Vesin FSG 33.558.40 8.50 8.30 8.35

Rentsch Tina 201222. Murten TV 33.408.15 8.50 8.15 8.60

Bader Manon 201223. Courtepin FSG 33.257.85 8.45 8.15 8.80

Rüegsegger Camille 201224. Murten TV 32.756.95 9.00 8.15 8.65

Cantin, Mia 201225. Fribourg FSG 32.208.75 8.40 7.05 8.00

Magnin Estelle 201326. Marly Soc. gym. 32.108.50 7.40 7.70 8.50

Tokdemir Maelie 201227. Courtepin FSG 32.008.05 8.50 7.40 8.05

Magnin Linda 201328. Broc FSG 31.607.80 8.35 7.50 7.95

Beck Vasilisa 201229. Marly Soc. gym. 31.307.80 7.85 7.50 8.15

Brasey Loé 201330. Ependes FSG 31.207.10 8.00 8.10 8.00

Wicht Amandine 201231. Ependes FSG 29.057.30 7.45 7.30 7.00



Coupe de Noël 2024 / Weihnachtscup 
2024

Organisation: FSG CourtepinCourtepin

14-15.12.2024

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C4 sup (2007-2011)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Dupasquier Noélyne 20111. Courtepin FSG 36.60 Or9.15 9.20 9.30 8.95

Riesen, Valérie 20102. Getu Sense 36.20 Argent8.95 9.20 9.00 9.05

Bapst Erine 20113. Düdingen TSV 36.00 Bronze8.85 8.95 9.05 9.15

Pasquier Line 20114. Sâles FSG 35.70 Distinction8.85 8.90 9.20 8.75

Bertherin Louane 20115. Romont Gym 35.65 Distinction9.05 8.85 8.90 8.85

Jordan Malory 20106. Domdidier FSG 35.60 Distinction9.00 8.85 8.55 9.20

Zuber Felice 20117. Gurmels TSV 35.40 Distinction9.00 8.70 9.15 8.55

Kinzl, Camille 20118. Getu Sense 35.35 Distinction9.00 9.00 8.65 8.70

Charrière Méline 20109. Charmey FSG 35.25 Distinction8.55 8.80 9.20 8.70

Reynaud Juliette 201110. Romont Gym 35.20 Distinction8.70 9.05 9.40 8.05

Joye, Lola 201011. Sâles FSG 35.10 Distinction8.80 8.95 8.30 9.05

Collomb Sofia 200811. St-Aubin Gym 35.10 Distinction8.45 9.15 8.95 8.55

Schaller, Layana Naima 201011. Getu Sense 35.10 Distinction9.05 8.45 8.80 8.80

Jeckelmann Elin 201114. Düdingen TSV 35.05 Distinction8.45 8.95 8.65 9.00

Gremaud Rose 201115. Sâles FSG 34.95 Distinction8.70 9.25 7.70 9.30

Gailland Othilie 200915. St-Aubin Gym 34.95 Distinction8.85 8.75 8.90 8.45

Lehmann Elice 201117. Düdingen TSV 34.80 Distinction8.85 8.60 8.50 8.85

Chardonnens Fiona 201018. Domdidier FSG 34.75 Distinction8.80 8.80 8.70 8.45

Seydoux jade 201019. Attalens FSG 34.70 Distinction8.85 9.00 8.65 8.20

Magnin Adélie 201019. Châtonnaye Soc. gym. 34.70 Distinction9.15 8.30 8.65 8.60

Waeber Elena 201121. Gurmels TSV 34.55 Distinction8.45 8.25 8.75 9.10

Andrey Mathilde 201022. Charmey FSG 34.50 Distinction8.60 8.65 8.80 8.45

Bugmann, Marna 201023. Domdidier FSG 34.45 Distinction8.70 8.35 8.80 8.60

Grivet Sara 201124. Attalens FSG 34.40 Distinction9.05 8.70 8.60 8.05

Krieger, Fanny 201124. Broc FSG 34.40 Distinction8.40 8.85 8.75 8.40

Pereira Lorena 201026. Ependes FSG 34.35 Distinction9.05 8.20 8.55 8.55

Leuenberger Angelina 200926. Murten TV 34.35 Distinction8.65 8.30 8.95 8.45

Kabusch Svenja 200926. Domdidier FSG 34.35 Distinction8.05 8.95 8.60 8.75

Périsset Laura 201029. Domdidier FSG 34.308.65 8.20 8.80 8.65

Kenza Progin 201130. Sâles FSG 34.258.40 8.85 8.45 8.55

Andrey Amélie 201131. Charmey FSG 34.158.20 7.90 9.35 8.70

Larigaldie, Léana 201032. Romont Gym 34.108.75 8.35 8.75 8.25

Martin, Coline 201132. Broc FSG 34.108.50 8.15 9.00 8.45

Favre Nahia 200934. Domdidier FSG 34.058.45 8.20 8.25 9.15

Lea Page 201134. Ependes FSG 34.058.60 8.55 8.30 8.60

Frioud Yuna 201136. Ependes FSG 34.008.50 8.35 8.75 8.40

Vaucher Emma 201136. Gurmels TSV 34.008.65 8.00 8.60 8.75

Sauca, Sophie 201038. Romont Gym 33.958.50 8.35 8.70 8.40

Navina Blaser 201139. Düdingen TSV 33.909.00 7.85 8.60 8.45

Kolly Livia 201139. Gurmels TSV 33.908.75 8.20 8.15 8.80

Andrey Camille 201041. La Combert FSG 33.858.25 8.40 8.80 8.40

Cantin Anaïs 201141. Cugy-Vesin FSG 33.858.80 8.55 8.90 7.60

Lauper, Victoria 201043. Fribourg FSG 33.808.50 8.20 9.30 7.80

Duran Emilie 201044. Domdidier FSG 33.708.80 8.40 7.80 8.70

Schenker, Laure 201145. Fribourg FSG 33.557.30 8.75 9.00 8.50

Giroud Charlène 201146. Charmey FSG 33.258.55 8.25 8.50 7.95

Siffert Anisha 201147. Düdingen TSV 33.158.60 8.00 8.25 8.30

Fontana Suzy 200948. Domdidier FSG 33.108.30 7.95 8.40 8.45

Comment Laetitia 201148. Marly Soc. gym. 33.109.05 7.60 8.45 8.00

Graf Sara 200950. Gurmels TSV 33.008.25 7.85 8.55 8.35

Baiutti Margaux 201151. Courtepin FSG 32.957.90 8.45 8.55 8.05

laure
Surligner




Coupe de Noël 2024 / Weihnachtscup 
2024

Organisation: FSG CourtepinCourtepin

14-15.12.2024

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C4 sup (2007-2011)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Valley Marion 201051. Charmey FSG 32.958.35 8.30 8.80 7.50

Brügger Maleea 200953. Düdingen TSV 32.808.40 7.75 8.65 8.00

Bachofner Maëlle 201053. Gurmels TSV 32.808.20 7.85 8.40 8.35

Gut Jeanne 201155. Düdingen TSV 32.708.20 8.25 8.20 8.05

Sauterel Joy 200856. Domdidier FSG 32.607.70 7.75 8.60 8.55

Salihu Melissa 201157. Marly Soc. gym. 32.458.15 8.25 8.10 7.95

Rentsch Mylène 201158. Murten TV 32.408.35 7.85 8.45 7.75

Heyberger Billie 201058. Charmey FSG 32.408.70 7.80 9.15 6.75

Buchs Anne-Sophie 200960. Düdingen TSV 32.357.85 8.45 8.30 7.75

Muheim Noémie 200960. Düdingen TSV 32.357.90 8.05 8.45 7.95

Maciuk, Patycja 201162. Getu Sense 32.258.60 7.60 8.60 7.45

Pittet Elsa 201063. Broc FSG 32.158.45 8.20 8.25 7.25

Ernst Charlotte 201064. Murten TV 31.858.50 7.90 8.00 7.45

Blanc Aline 201065. Ependes FSG 31.757.50 8.20 8.05 8.00

Evan Noémie 201166. Gurmels TSV 31.708.10 7.45 7.80 8.35

Knizacka Emilie 201166. Murten TV 31.708.30 7.95 8.60 6.85

Piller Sarah 200968. La Combert FSG 31.658.40 7.20 7.85 8.20

Villermaulaz, Audrey 200969. Broc FSG 31.558.35 8.10 8.10 7.00

Graf Julie 201169. Gurmels TSV 31.558.25 7.35 7.95 8.00

Terrin Liloo 201169. Cugy-Vesin FSG 31.557.75 7.60 8.05 8.15

Magnenat Manon 201172. Attalens FSG 31.458.05 8.40 8.25 6.75

Habonimana Etia 201173. Attalens FSG 31.358.50 7.70 8.35 6.80

Gisler Alyssa 200874. Ependes FSG 31.057.95 8.45 8.40 6.25

Chavaillaz lyla-Rose 201075. Châtonnaye Soc. gym. 31.007.30 8.10 8.70 6.90

Wuilloud Jade 201075. Marly Soc. gym. 31.008.40 7.05 8.35 7.20

Lombardo Chiara 201075. Charmey FSG 31.008.15 8.00 8.05 6.80

Wellnitz Sinja 201078. Gurmels TSV 30.657.65 7.70 7.75 7.55

Leu Malena 201179. Cugy-Vesin FSG 30.457.65 7.60 7.70 7.50

Gygli Emma 200980. Marly Soc. gym. 29.707.75 7.10 7.90 6.95

Shala Leona 201081. Cugy-Vesin FSG 29.407.40 7.20 8.05 6.75

Bonderet Apolline 200981. Cugy-Vesin FSG 29.406.70 6.40 8.55 7.75

Noël Inaya 201183. Cugy-Vesin FSG 29.007.90 6.20 7.20 7.70

Lauener, Léonie 200984. Attalens FSG 28.557.70 7.45 6.45 6.95

laure
Surligner




Coupe de Noël 2024 / Weihnachtscup 
2024

Organisation: FSG CourtepinCourtepin

14-15.12.2024

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C5

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Broch Ema 20091. Ursy Gym 36.90 Or9.10 9.50 9.25 9.05

Allemann Eléonore 20092. Fribourg FSG 36.20 Argent8.30 9.20 9.20 9.50

Berset Erine 20092. Courtepin FSG 36.20 Argent9.00 9.35 8.85 9.00

Wuilloud Alice 20094. Fribourg FSG 35.95 Distinction8.80 9.20 8.95 9.00

Gfeller Elena 20105. Fribourg FSG 35.85 Distinction8.90 9.40 8.70 8.85

Jungo Anja 20096. Getu Sense 35.75 Distinction8.90 8.85 9.50 8.50

Mora Nina 20117. Ursy Gym 35.60 Distinction8.70 9.20 9.50 8.20

Berset Elsa 20078. Romont Gym 35.55 Distinction9.05 8.40 9.35 8.75

Steingruber Aude 20108. Domdidier FSG 35.55 Distinction8.65 9.00 9.40 8.50

Hirt Mathilde 201010. Fribourg FSG 35.45 Distinction8.55 9.10 8.90 8.90

Brügger, Jaëlle 200811. Fribourg FSG 35.30 Distinction9.25 8.75 8.60 8.70

Gremaud Cléa 200712. Romont Gym 35.25 Distinction9.05 8.65 8.90 8.65

Doppelhofer Elin 201013. Tafers TV 34.95 Distinction8.75 8.70 9.10 8.40

Berger Livia 200913. Getu Sense 34.95 Distinction8.75 8.95 8.75 8.50

Bertherin Sara 201115. Bulle FSG 34.90 Distinction8.20 8.40 9.50 8.80

Imstepf Anaé 200916. Fribourg FSG 34.75 Distinction8.70 8.90 8.60 8.55

Maccariello Melyna 200717. Ependes FSG 34.70 Distinction8.45 8.25 9.05 8.95

Massonnet Yasmin 201117. Cugy-Vesin FSG 34.70 Distinction8.45 8.85 9.20 8.20

Hauswirth Felice 201019. Düdingen TSV 34.65 Distinction8.70 8.75 9.00 8.20

Caille Anais 201020. Bulle FSG 34.60 Distinction9.00 8.30 9.00 8.30

Brülhart Shania 201021. Getu Sense 34.50 Distinction8.30 8.80 9.20 8.20

Moret Chiara 201021. Bulle FSG 34.50 Distinction8.15 8.55 8.75 9.05

Winckler Mathilde 200923. Fribourg FSG 34.45 Distinction8.45 9.15 8.70 8.15

Demierre Ieva 200924. Bulle FSG 34.40 Distinction8.65 8.00 8.75 9.00

Dumas Alice 201025. Ursy Gym 34.35 Distinction8.65 8.90 8.60 8.20

Barras Julie 201025. Broc FSG 34.35 Distinction8.60 8.35 9.00 8.40

Künzle Lia 201027. Fribourg FSG 34.10 Distinction8.75 8.30 8.50 8.55

Roschi Melina 200828. Gurmels TSV 34.05 Distinction8.80 8.05 9.05 8.15

Kull Alicia 200629. Düdingen TSV 33.95 Distinction8.20 8.30 8.85 8.60

Pesolino Kiara 201030. Domdidier FSG 33.85 Distinction7.85 8.30 9.20 8.50

Baechler Lucie 201031. Charmey FSG 33.808.75 7.80 9.30 7.95

Bourdilloud Léa 200732. Sâles FSG 33.758.60 7.90 8.75 8.50

Berset Lauriane 200732. Romont Gym 33.758.50 8.20 9.00 8.05

Lüthy Jana 200734. Düdingen TSV 33.708.30 8.90 8.60 7.90

Manco Laura 200734. Cugy-Vesin FSG 33.708.55 8.65 8.85 7.65

Lauper Célia 200636. Châtonnaye Soc. gym. 33.658.30 8.60 8.70 8.05

Schafer, Ladina 200937. Getu Sense 33.608.90 7.70 8.30 8.70

Kuster Annaëlle 200838. Ependes FSG 33.558.45 8.90 8.35 7.85

Berthoud Clara 201039. Bulle FSG 33.507.15 8.30 9.00 9.05

Genoud Mathilde 200840. Charmey FSG 33.458.40 8.80 8.70 7.55

Gremaud Romane 201141. Châtonnaye Soc. gym. 33.307.90 8.40 8.75 8.25

Afangbedji Emilie 200541. Düdingen TSV 33.308.80 8.00 8.45 8.05

Vaucher Méline 201043. Ursy Gym 33.208.95 8.25 8.10 7.90

Cosson Cloé 200844. Cugy-Vesin FSG 33.058.50 7.80 8.90 7.85

Pauchard Lara 200944. Getu Sense 33.057.65 8.45 8.70 8.25

Bachofner Melanie 200844. Gurmels TSV 33.058.55 7.55 8.85 8.10

Probst Olivia 201147. Fribourg FSG 32.908.35 8.40 8.65 7.50

Perelli Louisa 200848. Romont Gym 32.858.50 8.15 8.00 8.20

Zeller Léa 201149. Ursy Gym 32.608.35 8.80 9.15 6.30

Michlig Amélie 201050. Düdingen TSV 32.508.25 7.70 8.50 8.05

Brülhart Xenia 200750. Getu Sense 32.508.40 7.50 8.70 7.90

laure
Surligner


laure
Surligner




Coupe de Noël 2024 / Weihnachtscup 
2024

Organisation: FSG CourtepinCourtepin

14-15.12.2024

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C5

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Genoud Eline 201252. Bulle FSG 32.358.10 7.85 8.55 7.85

Mansueto Elisa 201053. Fribourg FSG 32.308.85 8.10 8.30 7.05

Chatagny Julie 200654. Fribourg FSG 32.258.70 8.00 8.40 7.15

Noth Eleni 200855. Courtepin FSG 32.207.75 8.10 8.60 7.75

Sudan Laurie 200656. Romont Gym 32.158.90 7.00 8.25 8.00

Bersier Lily 200957. Cugy-Vesin FSG 32.108.30 7.30 8.70 7.80

Liniger Noémie 200657. Cugy-Vesin FSG 32.108.10 7.50 8.55 7.95

 Bangerter Evie 200957. Cugy-Vesin FSG 32.108.60 7.90 7.65 7.95

Tichelli Célina 200960. Cugy-Vesin FSG 31.808.25 8.05 8.70 6.80

Verstappen Léonie 200561. Murten TV 31.758.10 7.50 7.85 8.30

Sudan Yaëlle 200862. Romont Gym 31.558.70 6.90 8.15 7.80

Domet Elisa 201163. Bulle FSG 31.408.55 5.40 8.95 8.50

Vial Alyssa 200764. Sâles FSG 31.258.15 7.20 7.65 8.25

Colliard, Alma 201065. Broc FSG 31.208.15 7.20 8.00 7.85

Pochon Romane 201066. Bulle FSG 31.157.95 7.40 8.50 7.30

Pereira Francisca 200967. Courtepin FSG 30.957.80 7.70 7.95 7.50

Larigaldie Almara 200867. Romont Gym 30.958.75 6.75 8.10 7.35

Wohlhauser Melina 201069. Tafers TV 30.907.80 7.40 8.10 7.60

Köstinger Jael 200969. Tafers TV 30.907.95 6.95 8.85 7.15

Schmutz Olivia 201071. Getu Sense 30.808.25 6.25 8.50 7.80

Clément Audrey 200672. Ependes FSG 30.557.75 7.35 7.85 7.60

Spicher Leann 200973. Düdingen TSV 30.507.90 7.20 8.25 7.15

Jaquet Alexane 201174. Cugy-Vesin FSG 30.458.20 6.25 8.40 7.60

Duhanaj, Sophie 200975. Broc FSG 30.407.80 5.95 8.45 8.20

Cerqueira Helena 200876. Charmey FSG 30.058.00 7.05 7.50 7.50

Schmutz Milena 200977. Murten TV 29.857.40 7.45 7.75 7.25

Devaud Judith 200978. Ursy Gym 29.807.60 6.55 8.20 7.45

Pittet Eloïse 200879. Romont Gym 29.708.10 6.50 7.65 7.45

Lecoultre Elisa 200980. Cugy-Vesin FSG 29.258.20 6.60 7.95 6.50

Burgener Noémie 200681. Düdingen TSV 29.007.40 6.90 7.50 7.20

Wider Ria 200982. Tafers TV 28.807.60 7.50 8.85 4.85

Progin Audrey 201083. Broc FSG 28.707.25 6.30 8.00 7.15

Tinguely Adélaïde 200784. Charmey FSG 28.058.65 5.50 7.45 6.45

Rogoz Jagoda 201085. Düdingen TSV 28.007.50 6.25 7.50 6.75

Clément Zoé 200986. Broc FSG 27.607.70 5.25 7.85 6.80

Ruffieux Loane 201087. Charmey FSG 27.457.80 5.65 7.95 6.05

Berchier Allison 201088. Cugy-Vesin FSG 26.357.80 5.30 7.85 5.40

Aebi Yasmin 200689. Düdingen TSV 21.708.15 5.30 8.25



Coupe de Noël 2024 / Weihnachtscup 
2024

Organisation: FSG CourtepinCourtepin

14-15.12.2024

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C6

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Progin, Loane 20031. Fribourg FSG 36.00 Or8.80 9.00 9.35 8.85

Mauron Cynthia 20062. Düdingen TSV 35.80 Argent9.35 8.90 8.75 8.80

Schnorf, Lucie 20073. Romont Gym 35.65 Bronze9.50 8.70 8.80 8.65

Seydoux Emma 20054. Ursy Gym 35.53 Distinction9.25 8.70 8.725 8.85

Hauswirth Elodie 20085. Düdingen TSV 35.05 Distinction8.50 8.80 8.75 9.00

Chassot, Emma 20046. Fribourg FSG 34.98 Distinction9.05 8.80 8.725 8.40

Ducrest Nyah 20057. Fribourg FSG 34.85 Distinction9.30 8.05 8.80 8.70

Conus Justine 20078. Ursy Gym 34.35 Distinction8.55 8.65 9.00 8.15

Lügstenmann Jade 20059. Ursy Gym 34.25 Distinction8.45 8.70 8.10 9.00

De Maddalena Céline 200510. Getu Sense 34.15 Distinction8.40 8.55 8.65 8.55

Gillon Margaux 200611. Ursy Gym 34.00 Distinction8.75 8.50 8.10 8.65

Probst Amélie 200812. Fribourg FSG 33.78 Distinction9.15 8.75 7.925 7.95

Frossard Nora 200613. Fribourg FSG 33.758.95 8.25 8.45 8.10

Köstli Anna 200414. Getu Sense 33.588.70 8.10 8.175 8.60

Repond Romane 200515. Charmey FSG 33.538.15 8.30 8.925 8.15

Ricca Victoria 200716. Gurmels TSV 33.458.70 8.00 8.70 8.05

Krebs Nadine 200317. Getu Sense 33.238.20 8.55 8.125 8.35

Bertherin Maëlle 200717. Romont Gym 33.238.05 8.60 8.275 8.30

Dupont Léa 200319. Marly Soc. gym. 33.158.55 8.00 7.95 8.65

Imstepf Mila 200820. Fribourg FSG 33.038.65 8.55 7.625 8.20

Conus Aubane 200320. Romont Gym 33.038.55 8.40 8.375 7.70

Capdevila Zora 200622. Gurmels TSV 32.858.55 7.35 8.45 8.50

Chevalley Laury 200223. Sâles FSG 32.708.70 7.90 7.95 8.15

Fallet Maé 200624. Domdidier FSG 32.457.75 8.15 8.95 7.60

Gillon Maude 200625. Ursy Gym 32.438.90 8.55 6.625 8.35

Frisenda Lorena 200226. Courtepin FSG 32.288.85 7.40 7.825 8.20

Reynaud Adeline 200627. Romont Gym 31.987.60 8.95 7.925 7.50

Progin Mareva 200128. Courtepin FSG 31.788.35 7.80 8.075 7.55

Bourdilloud Léonie 200429. Ursy Gym 31.707.90 8.05 8.45 7.30

Currat Lucile 200730. Domdidier FSG 31.657.95 8.45 8.15 7.10

 Moigno Jeanne 200631. Düdingen TSV 31.587.95 8.20 7.575 7.85

Morgado Savannah 200632. Charmey FSG 30.358.00 7.25 8.05 7.05

Jobin Erika 200433. Courtepin FSG 28.587.55 8.75 5.925 6.35

Neuhaus Aline 200334. Courtepin FSG 28.388.05 6.15 8.375 5.80



Coupe de Noël 2024 / Weihnachtscup 
2024

Organisation: FSG CourtepinCourtepin

14-15.12.2024

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C7

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Ducrest Taïs 20051. Fribourg FSG 36.28 Or9.35 8.80 9.225 8.90

Vonlanthen Lucie 19992. Fribourg FSG 35.85 Argent9.20 9.00 8.80 8.85

Seydoux Amélie 20003. Ursy Gym 35.48 Bronze9.30 8.65 8.725 8.80

Hess Elena 20004. Fribourg FSG 34.90 Distinction8.75 8.55 8.50 9.10

Batista Rita 20035. Marly Soc. gym. 33.659.15 8.70 6.80 9.00

Dupont Marie 19986. Marly Soc. gym. 33.438.70 8.20 8.075 8.45

Rossier Eline 20047. La Combert FSG 33.408.50 7.65 8.40 8.85

Badoux Deborah 19958. Attalens FSG 33.339.05 7.85 7.975 8.45

Reber Janice 20039. Fribourg FSG 32.758.15 8.05 8.65 7.90

Dougoud Line 200110. Romont Gym 32.088.85 8.00 7.775 7.45

Sollberger Lucie 200211. Attalens FSG 31.057.70 8.50 7.45 7.40

Hasler Joana 200312. Getu Sense 28.888.65 6.05 6.325 7.85

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie CD

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Mosar Elena 19991. Fribourg FSG 36.45 Or9.55 9.20 8.65 9.05

Mosar Francesca 19971. Fribourg FSG 36.45 Or9.35 8.95 8.85 9.30

Clément, Aline 19963. Romont Gym 35.95 Bronze9.10 9.20 8.90 8.75

Jeannin Marie 19983. Fribourg FSG 35.95 Bronze9.20 9.05 8.80 8.90

Probst Léa 20005. Fribourg FSG 35.759.25 8.70 9.15 8.65

Riedo Sophie 19936. Marly Soc. gym. 35.209.05 8.70 8.60 8.85

Chatagny Laura 19987. Fribourg FSG 34.358.80 9.10 8.15 8.30

Tinguely Céline 19998. La Combert FSG 33.608.50 8.65 8.10 8.35

Barras Sonia 19999. La Combert FSG 32.909.10 8.40 8.10 7.30

Peyret Johanna 200110. Marly Soc. gym. 32.708.65 8.05 8.00 8.00




